

**SAMOSTATNÝ SÚPIS NÁVRHOV NA PLNENIE KRITÉRIÍ URČENÝCH VEREJNÝM
OBSTARÁVATEĽOM NA HODNOTENIE PONÚK – ponuková cena uchádzača
pred elektronickou aukciou**

v podlimitnej zákazke na uskutočnenie prác zadávanej postupom zadávania podlimitnej zákazky podľa § 100 až 102 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 246/2013 z 16.12.2013, pod sp. zn. 19802-WYP):

„Rekonštrukcia protipožiarnej lesnej cesty „Trnové“ - Horná Súča“

vyhlásenej Urbáriatom obce Horná Súča – pozemkové spoločenstvo, so sídlom Obecný úrad Horná Súča 233, 913 33 Horná Súča, Slovenská republika, IČO: 42148855

Kritérium: Najnižšia cena - cena celkom za celý predmet zákazky

	cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Ponuková cena uchádzača pred el. aukciou Najnižšia cena - cena celkom za celý predmet zákazky	345 579,44	69 115,89	414 695,33

Upozornenie pre uchádzačov:

V prípade, ak ponuková cena uchádzača vrátane DPH (po ukončení elektronickej aukcie) bude vyššia ako predpokladaná hodnota zákazky určená verejným obstarávateľom s DPH, môže verejný obstarávateľ považovať takúto ponuku za neprijateľnú a má právo neprijíť ju.

Prosíme priložiť aj podrobnú kalkuláciu ponukovej ceny uchádzača (v rozsahu ocenených výkazov-výmer z projektovej dokumentácie k tejto zákazke), ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto samostatného súpisu návrhov na plnenie kritérií.

Upozornenie: V elektronickej aukcii sa môžu ceny len znižovať, rovnako to platí aj pre jednotlivé ceny uvedené v kalkulácii ponukovej ceny uchádzača (čiže v prípade, ak bude úspešný uchádzač predkladať po ukončení el. aukcie upravnú kalkuláciu svojej ceny po aukcii, nemôže v tejto kalkulácii zvyšovať jednotkové ceny oproti cenám, ktoré uviedol v kalkulácii ponukovej ceny uchádzača pred el. aukciou).

Lesné a vodné stavby s.r.o.
Pianistická 1, 949 01 Nitra
IČO: 46 724 486
IČ DPH: SK 2023533094

V Nitre, dňa 3.1.2014

Ing. A. Ján Mikač

.....
podpis oprávneného zástupcu uchádzača

Navrhovanú cenu je potrebné **určiť najviac na 2 desatinné miesta**. Ak uchádzač určí jeho ponukovú cenu len na jedno desatinné miesto, platí, že na mieste druhého desatinného čísla je 0. Ak určí na viac desatinných miest ako na dve, bude jeho cena zaokrúhľovaná verejným obstarávateľom v zmysle všeobecne platných pravidiel o zaokrúhľovaní (t.z. od číslice 5 – vrátane sa bude zaokrúhľovať smerom nahor).

Ponuková cena uchádzača musí zahŕňať všetky náklady na dodanie predmetu obstarávania verejnemu obstarávateľovi (vrátane napr. dopravy do miesta dodania, náklady na vybudovanie a prevádzkovanie staveniska, náklady na všetky dodávky materiálov, a pod.). Hodnotia sa ceny vrátane DPH

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Rekonštr. protipožiarnej lesnej cesty "Trnové" - Horná Súča				Miesto: Horná Súča	Rozpočet
				JKSO:	Spracoval: Ing. Jozef Palica
				Dňa: 3.01.2014	Zmluva č.:
Odberateľ: Urbariát obce Horná Súča - pozemkové spoločenstvo				91333 Horná Súča	
Dodávateľ: Lesné a vodné stavby, s.r.o.				94901 Nitra	
Projektant:					
				IČO:	IČ DPH:
				IČO: 46724486	SK2023533094
				IČO:	IČ DPH:
				0	0
				0	0

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	337 004,48	8 363,62	345 368,10	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00%
2	PSV:	211,34	0,00	211,34	7	Murárske výpomocy	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00%
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00%
4	iné:	0,00	0,00	0,00	9		0,00	14		0,00%
5	Súčet:	337 215,82	8 363,62	345 579,44	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0,00

D	ON - ostatné náklady	
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
17	Inžinierska činnosť	0,00
18	Projektové práce	0,00
19	Kompletizačná činnosť	0,00
20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00

E	Celkové náklady	
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	345 579,44
22	DPH 20% z:	345 579,44
23	DPH 0% z:	0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23:	414 695,33

F	Odpočet - prípočet
	0

Lesné a vodné stavby s.r.o.
 Piaristická 1, 949 01 Nitra
 IČO: 46 724 486
 IČ DPH: SK 2023533094
 -5-

projektant, rozpočtár, cenár

dátum: 3.1.2014 podpis:

pečiatka:

dodávateľ, zhotoviteľ

dátum: 3.1.2014 podpis:

pečiatka:

odberateľ, obstarávateľ

dátum:

pečiatka:

podpis:

22	211	272311114	Základové klenby z betónu prostého tr. C 12/16 cement portlandský	22,000 m3	91,97	2 113,60
23	211	273354111	Debnenie základových dosiek, zhotovenie	46,880 m2	6,27	293,76
24	211	273354211	Debnenie základových dosiek, odstránenie	46,880 m2	1,67	78,13
			2 - ZÁKLADY spolu :	2 485,42		2 485,42
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
25	311	452318510	Zaisťovací prah z betónu s pátkami alebo bez pátk	18,370 m3	126,45	2 322,84
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	2 322,84		2 322,84
5 - KOMUNIKÁCIE						
26	221	564661113	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 220 mm	1 606,770 m2	6,50	10 436,35
27	221	564671111	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 250 mm	4 374,500 m2	7,32	32 038,00
28	221	564752111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 150 mm	4 273,650 m2	6,49	27 717,67
29	221	564752114	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 180 mm	163,950 m2	7,53	1 235,09
30	221	564782111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 300 mm	2 139,000 m2	11,87	25 382,80
31	221	566501111	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drv. s doplnením kamenivom 0,08-0,10 m3/m2	5 256,000 m2	2,88	15 117,26
32	221	569851111	Spevnenie krajnic alebo komunik. štrkodťou hr. 150 mm	2 312,520 m2	4,78	11 056,05
33	221	571903111	Posyp krytu kamenivom drveným alebo ťaženým nad 10 do 15 kg/m2	4 273,650 m2	0,35	1 505,95
34	221	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	9 001,500 m2	0,30	2 743,31
35	221	573911115	Postrek regeneračný z asfaltu ARP 30A 0,5 kg/m2	9 001,500 m2	0,55	4 972,26
36	221	574381111	Makadam živичný penetr. hrubý z kameniva hrubého z asfaltu hr. 90 mm	9 001,500 m2	6,70	60 352,91
37	221	597191121	Rigol dláždený z lom. kameňa hr. 250 mm, na sucho bez lôžka, škáry z drob. kameniva	740,550 m	45,36	33 592,76
38	221	597961111	Rigol dláždený z prefabrikátov, škáry z cem. malty, lôžko z betónu tr. C 8/10	144,070 m	29,94	4 313,87
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	2 30 464,29		230 464,29
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
39	221	911231111	Osadenie a montáž cest. ocel. zábradlia s ocel. stĺpkami, s dvoma madlami	26,000 m	16,17	420,46
40	MAT	348171	Oceľové trubky	1 193,850 kg	1,67	1 989,75
41	221	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého tr. C 8/10 pre priepust z rúr DN 300-500 mm	11,000 kus	285,18	3 136,99
42	221	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého tr. C 8/10 pre priepust z rúr DN 600-800 mm	6,000 kus	641,71	3 850,29

0 8/10 priev. do 800 mm

44	221	910412R	Odrážka vrátane dodávky a osadenia	11,000 kus	176,19	1 938,10
45	221	910413111	Vlčková nádržka z betónu tr. C 8/10 pri priepuste z rúr DN do 800 mm	25,000 kus	516,64	12 915,95
46	221	919413211	Vlčková nádržka z betónu tr. C 8/10 pri priepuste z rúr DN 900-1500 mm	2,000 kus	1 081,33	2 162,67
47	221	919513111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 500 mm	51,000 m	47,95	2 445,57
48	221	919514111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 600 mm	53,000 m	56,23	2 980,11
49	MAT	9195141	Železobetónová rúra DN 600	53,530 m	54,76	2 931,40
50	221	919521111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 800 mm	2,000 m	96,53	193,07
51	MAT	9195211	Železobetónová rúra DN 800	2,020 m	78,76	158,71
52	221	919523111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 1000 mm	10,000 m	126,69	1 266,86
53	MAT	919523	Železobetónová rúra DN 1000	10,000 m	107,62	1 076,19
54	221	919535555	Obetónovanie rúrového priepustu betónom prostým tr. C 8/10	27,400 m3	106,56	2 919,80
55	221	91953R	Prečistenie priepustov č.16,18,19,20,22,24,27,28,30,32,33,34	1,000 ks	638,10	638,10
56	272	919731122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živičného hr. 50-100 mm	41,750 m	1,15	48,11
57	272	919735112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	41,750 m	6,82	284,70
58	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	9 026,766 t	1,63	14 700,73
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				56 017,03		6 156,05
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				337 004,48		8 363,62
PRÁCE A DODÁVKY PSV						
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE						
783 - Nátery						
59	783	783114530	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC olejové dvojnas. +1x email	39,000 m2	4,15	161,94
60	783	783114730	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC olejové základné	39,000 m2	1,27	49,40
783 - Nátery spolu :				211,34		211,34
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :						
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				211,34		211,34
Rozpočet celkom :				337 215,82		8 363,62

ČESTNÉ VYHLÁSENIE O SUBDODÁVKACH

Uchádzač: Lesné a vodné stavby s.r.o., so sídlom Piaristická 1, 949 01 Nitra,
IČO: 46 724486 týmto vyhlasujem, že v podlimitnej zákazke na uskutočnenie stavebných
prác zadávanej postupom zadávania podlimitnej zákazky podľa § 100 až 102 zákona č.
25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení
neskorších predpisov (vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 246/2013 z
16.12.2013, pod sp. zn. 19802-WYP):

„Rekonštrukcia protipožiarnej lesnej cesty „Trnové“ - Horná Súča“

vyhlásenej Urbariátom obce Horná Súča – pozemkové spoločenstvo, so sídlom Obecný úrad
Horná Súča 233, 913 33 Horná Súča, Slovenská republika, IČO: 42148855:

a) **nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám (tým nie je vylúčená
neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas
plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v bode 33 časti A.1 súťažných podkladov)**¹

b) **budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:**¹

1. podiel zákazky, ktorý mám v úmysle zadať tretím osobám:

.....%, t. z.€ bez DPH

2. navrhovaní subdodávateľia²

Názov	Sídlo	IČO	Kontaktná osoba

3. predmety subdodávok:²

Názov subdodávateľa	Predmet subdodávky

4. Vyhlasujem, že každý subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude
spĺňať podmienky podľa § 26 ods. 1 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Pravidlá pre zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy: V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania zmluvy medzi
verejným obstarávateľom a úspešným uchádzačom je povinný úspešný uchádzač najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu,
v ktorom má zmena subdodávateľa nastať oznámiť verejnemu obstarávateľovi zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení
uviesť min. nasledovné: podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať tretím osobám, navrhovaných subdodávateľov a predmety
subdodávok a čestné vyhlásenie, že každý subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky podľa §
26 ods. 1 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších
predpisov. Platí teda to, že subdodávateľ, ktorého sa týka návrh na zmenu, musí spĺňať podmienky podľa § 26 ods. 1 zákona č.
25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, čo si v prípade
pochybností môže overiť verejný obstarávateľ sám vyžiadanim si potrebných dokladov podľa § 26, príp. § 128 zákona
o verejnom obstarávaní. V prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny má verejný
obstarávateľ právo odstúpiť od zmluvy medzi verejným obstarávateľom a úspešným uchádzačom a má nárok na zmluvnú
pokutu vo výške 5% z ceny predmetu zákazky za každé porušenie ktorejkoľvek z vyššie uvedených povinností a to aj
opakovane.

Lesné a vodné stavby s.r.o.
Piaristická 1, 949 01 Nitra
IČO: 46 724 486
IČ DPH: SK 2023533094

V Nitre, dňa 3.1.2014

Adrián Mikač

meno, priezvisko a podpis oprávneného
zástupcu (príp. iných zástupcov) uchádzača³